
 
 

POSTANOWIENIE NR 113/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czernichów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Czernichów z siedzibą w Tresnej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
nr 113/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej II z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Turystyczna 8, 34-311 

Czernichów: 
 

1. Grażyna Balcerek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Czernichów 

2. Ewa Iwona Drewniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Tresna 

3. Katarzyna Barbara Fluder, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Tresna 

4. Jacek Ireneusz Gancarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żywiec 

5. Aleksander Hojdysz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czernichów 

6. Jakub Michał Konior, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Międzybrodzie 
Bialskie 

7. Janusz Kubień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Tresna 

8. Władysława Madej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czernichów 

9. Adam Grzegorz Roszkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Koniaków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Międzybrodzie Żywieckie, Międzybrodzie 

Żywieckie ul. Beskidzka 27, 34-312 Międzybrodzie Bialskie: 
 

1. Barbara Maria Byrtek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pewel Wielka 

2. Kinga Drewniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Czernichów 

3. Magdalena Dominika Kachel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czernichów 

4. Marlena Maria Kaszok, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Międzybrodzie Bialskie 

5. Szymon Krzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzybrodzie 
Żywieckie 

6. Izabela Lejawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Międzybrodzie Żywieckie 

7. Natalia Maria Majiczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzybrodzie Żywieckie 

8. Gabriela Ewa Szczyrk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Międzybrodzie Żywieckie 

9. Karol Stefan Wojtyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Międzybrodzie Bialskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Międzybrodzie Bialskie, ul. Bielska 2, 34-

312 Międzybrodzie Bialskie: 
 

1. Ewelina Blacha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Międzybrodzie Bialskie 

2. Anna Czulak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Międzybrodzie Bialskie 

3. Urszula Kubica, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Jeleśnia 

4. Agata Stanisława Kubień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tresna 

5. Klaudia Karolina Kupczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Czernichów 

6. Jakub Rafał Stwora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Międzybrodzie Bialskie 

7. Dominika Joanna Szymońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Czernichów 

8. Jolanta Marta Waluś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Międzybrodzie Bialskie 

9. Natalia Maria Waluś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Międzybrodzie Bialskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Międzybrodzie Bialskie Sala 

gimnastyczna, ul. Bielska 2, 34-312 Międzybrodzie Bialskie: 
 

1. Dominik Ignacy Dadok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tresna 

2. Agata Maria Dudziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gilowice 

3. Iwona Dudziak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Międzybrodzie Bialskie 

4. Jolanta Elżbieta Gała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Międzybrodzie Bialskie 

5. Iwona Kubica, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Jeleśnia 

6. Tomasz Jakub Martyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Międzybrodzie Żywieckie 

7. Kinga Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Międzybrodzie 
Bialskie 

8. Wioletta Stwora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Międzybrodzie Bialskie 

9. Paulina Jolanta Wawak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Międzybrodzie Bialskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Psychiatryczny Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, ul. Graniczna 

7, 34-312 Międzybrodzie Bialskie: 
 

1. Agata Zofia Dadok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tresna 

2. Monika Harężlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Międzybrodzie Bialskie 

3. Dorota Smosna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tresna 

4. Karolina Anna Sopiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Czernichów 

5. Barbara Szlagor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Międzybrodzie Żywieckie 

6. Małgorzata Tokarz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Międzybrodzie 
Bialskie 

7. Dorota Zuzanna Zemczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Międzybrodzie Żywieckie 

 

 


